
 

 

        50. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 03.07.2024 

 

Důvodová zpráva: 
 

Radě městské části je předkládána žádost o souhlas s užíváním veřejného prostranství 
komunikace U Jízdárny, pozemek parc. č. 1279/54 k.ú. Dolní Chabry, která je v soukromém 
vlastnictví a městská část ji nemá ve své správě. 
Usnesení RMČ bude podkladem pro rozhodnutí odboru dopravy MČ Praha 8, o úpravě 
dopravního režimu v ulici U Jízdárny, Praha-Dolní Chabry pro zhotovení přípojek IS k RD– 

A na pozemku parc. č. 1280/3 a RD–B na pozemku parc. č. 1280/13, to vše v katastrálním 
území Dolní Chabry. 
Oba stavební záměry výstavby RD-A a RD-B již projednala stavební komise a byla vydána 
souhlasná usnesení RMČ. 
 

 

Komise Stavební a Dopravní projednala žádost dne 26.06.2024, bod. č. 12, a doporučuje 
RMČ ke schválení za podmínky: 
 

 

 ohlášení užívání veřejného prostranství během realizace stavby 

 

 

 

Přílohy: -    veřejné – zápis z jednání komise dne 26.06.2024 

  -    neveřejné - dokumentace 

 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín 

Zpracovatel: Gabriela Chamrová 


